FROM :A.Y.P.-SALES DEPT

803 533 4900

19603, 85-03 @9: 28 #745 P.Q1/17

DEDDIN VEIAILLE VED FEVED
CAPOT

NRU D WM -

NO.
DE
PIECE

124657X
73510400
19691016
74780410
126675X
122549X,
122548X

N 1436 A

DESCRIPTION

Ressart de traction
Ecrou & taguets H 1/4-20

Rondelle, 9/32 x 5/8x 16 Ga.

Boulon 4 1/4-20 UNG 5/8 Gr. &
Boulon a épaulement

Support du capot C.D.

Suppott du capot C.G.

NO. DESCHIPTION
DE
PIECE

17411310 Vis H #13-168 Hi-Lo x 5/8
74780412 Boulon H 1/4-20 x 3/4 Gr. §
123693X Suppoit d'appui du capot
132018X505 Capot

122035X Lentille

127029X Calandre

2751R Gollier de conduite t'essence

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION.



|

FROM :A.Y.P.-SALES DEPT

803 533 49002

1983.85-039

DESSIN DETAILLE DES PIECES

AILE/CHASSIS

16

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE

129965
18132012
17480612
124181X
127116X505
109596X
124144X
17490512

126998X

0 NGNS N

DESCRIPTION

Bac de batterie
Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 G,
Vis H & filets laminags 3/8-16
Ressort de compression du sidge
Plaguette de batterie
Collier de tuyau_
Tampon de repose-pled
Vis H a téte rondelie a filets
laminage 5/16-18 x 3/4
Censole de commandse de

" changement de vitesse

. NO,
DE
REF.

10

NO.
DE
PIECE

124602X

124346X
131880
106687X
73510400
73680500
74760512
127880
126470X
128083X505
19091413

89:20 #745 P.O2/17

PESCRIPTION

Barrette de verrouillage de
changemsnt de vitesse
Eerou 3/16

Ensembla de chassis

Tube de vidange de batterie
Ecrou & taquets H 1/4-20
Ecrou freln 5/16-18

Boulon H 5/16-18 x 3/4
Atialage

Pince Isolée
Alle/repose-pied

Rondelle 9/32 x 7/8 x 13 Ga.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



3

FROM :A.Y.P.-SALES DEPT

803 533 4900

1903, 895-03 29:21 H745 P.O3/17

DESSIN DETAILLE DES PIECES

TABLEAU DE BORD

NO. - NO,
- DE DE
REF. PIECE

130¢13

123487X
8544R
8548R

-2751R
19091216
74760428
19081413
121249X

-k R -
~oCENAMB®L oo

122015X

73510400 .

"~ -

DESCRIPTION

Bouchon du réservolr d'essence

Ens, des tableau de bord et
réservolr
Collier de fuyau

© Conduite d'assence

Conduite d'essence -
Ecrou a taquets 1/4-20

Collier de conduite d'essence

Rondelle 8/32 x 3/4 x 16 Ga.
Boulon H 1/4-20 x 1-3/4

Rondelle 11/32 x 11/16 x 16 Ga.

Entretoise fendue

5

=% 15
NO. . - NO. DESCRIPTION
DE ~ DE
REF. PIECE
12 3720R . Ressort

13 126450X Pince pour le réglage de hauteur
14 126115X Bouton de l'arrétolr de hauteur

16 122023X Plaque de réglage de hauteur
16 124346X Ecrou 3/16-18. )
17 72110404 Boulon du chariot 1/4-20 x 1/2 Gr. &

18 130745 Support de I'snsemble du tableau
de bord o
19 134744 Entretoise traversale

20 18000408 Vis & t6le'1/4-20 x 1/2
21 18090816 Rondelle 9/32x 1/2 x 16 Ga.
22 134014 . Bouchori &n forme de calotte

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION:



FROM :R.Y.P.-SALES DEPT

N

803 533 4900

1903, 85-039

DESSIN DETAILLE DES PIECES

 SIEGE

NO.
DE

NO.
DE

REF. PIECE

WO~ —

10

72050411

127422X
74641008
73680500
105529%
4171R
73951000

74760612
-126856X

126471X
19131210

- 73680600

PESCRIPTION

- Boulon du chariot 1/4-20 x 1-3/8

S|é%e ) ]

Vig a t8le fendus #10-32 x 1/2.
Ecrou frein 5/16-18

© Boulon a épaulement 5/16-18"
Pince Isolée - .
Ecrou & taquets #10-32
Boulon M 3/8-16 x 3/4
Support de pivot du siége
Pince isolée .
Rondelle 12/32 x 3/4 x 10 Ga.
Ecrou frein 3/8-16 :

" NO.

DE
REF. FIECE

13
14

‘NO..
DE

74780814 -

10040800
19171912

- 127018X

121251X

. 123976X
121248X -

121260X

- 121248X
~121248X

131451

29:21 #745 P.R4/LT

DESCRIPTION

Boulon H 1/2-13 x 7/8Gr. 5 .
Rondelle frein & rassort hélicol‘dal

1/2

Rondelle, 17/32 x 1-3/16 x 12 Ga,
Boulon a épaulement.

Bande en mousze

Ecrou frein grand & collet

Douille de bouton-pression.
Ressort de compression
Entretoise fendue 28 x .88
Support de fixation dinterruptecr
Bac du siégge -

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION

6



FROM :A.Y.P.

~SALES DEPT 803 533 4300

1903, 95-09 29:21 H745 P.05/17

DESSIN DETAILLE DES PIECES

VOLANT DE DIRECTION

NO.
DE-

. NO.
DE

REF. PIECE

NOUN RO

100710L
7810H
19133808
100713N

- 121897X
17431008
102803X

DESCRIFTION ‘ NO.

DE |

REF.
Insert du-volant de diraction 8
Ecrou frein 3/8-24 9
Rondelle 12/32 x 2-3/8 x 8 Ga. 10
Volant de direction . 11
Manchon de direction 12
Vis H #10-16 x 1/2 13

Doulile de direction

NG,
DE
PIECE

128651X
124210X
123438X
12000045
19211616
104820X

DESCRIPTION

Arbre de direction

Collier de diraction

Douille Inférieure de dlrectmn
‘Bague de fermeture
Rondelle21/32 x 1 x 16 Ga.
Adapteur du volant de direction

. LA VISSERIE MONTREE EST'PLUS GRANDE POUR FAQLITEF{ LYDENTIFICATION.



1903, 85-99 99: 22 H745 P.O6/17

FROM =ﬁ;Y.P.—SRLES DEPT 803 533 49500

"UESSIN DETAILLE DES PIECES

MOTEUR / COMMANDE DES GAZ

15

"

L PARE-ETINCELLES

NO. NO, . DESBCRIPTION NO, NQ. - DESCRIPTION
DE DE : DE DE
REF. PIECE . REF. PIECE
1 17720408 - Vis autotaraudeuse H 1/4-20 x 1/2 12 123676X Silencieux
2 133025 Gonfrdle de commands des gaz 13 101326L Déflecteur de silencieux
8 -ec--e 0 *Moteurde B & S, No. de Modale 14 17030808 Vis frein croisillon H 8 x 1/2 ABTPS
258707 . . 15 121851X Pare-etincelles (facultatif)
4 71070512 Boulon H & téte 5/16-18 x 3/4 X 16 11050600  Rondelle frein & dents ext, 3/8
.6 10040500 Rondelle frein & ressort hélicoidal 17 17490824 Vis H & téte rondelle & filets
o ‘ - 818 laminage 3/8-16 x 1-1/2
6 125503X Garniture d'échappement: 18 126636X Guide-courrole d'entrainement;
8 121094X Boulon & épaulement 5/16 UNC 19. 133097 Arré tolr de commande des
2 19101216 Rondelle 5/16 x 3/4 x 16 . 20 73510800  Ecrou & taquets 3/8-16
10 10040400 Rondelle frein & ressort hélicoldal 21 2751R Collier de conduite d'essence
) ' 1/4 ‘ . 22 17490832 Vis & filsts laminage 4 tete rondelle
11 74780412 Boulon H 1/4-20 UNC x 1-1/2 : 3/8-18x 1-1/2

" *Cormmandez de la soclété de Briggs et Stratton

LA VISSERIE MONTREE-EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION.
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FROM :R.Y.P.-SA_LES DEPT

803 533 4900

1983, 25-09

DESOIN VEAILLE VED FIELED
SECTEUR DENTE / SUPPORT DE L'ESSIEU

NO. NO.
-DE DE
REF. PIECE

1 132566
74780828
121926X
121927X
73030800

= OB n
-
P}
%
[\*]
X

gy

19131316

. ' 13
5 . | ’ ‘ b

76020412

DESCRIPTION

Barre de direction
Boulon H 1/2-13 x 1-3/4

- Secteur denté

Douille

Ecrou frein H 1/2-13 UNC

Pince isolée

Ecrou frein 1/2-13

Goupllie fendue 1/8 x 3/4
Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ga,

NO.

DE

REF.

NO.
DE
PIECE

126847X
74760512
19111416
72110606
72140622
121912X

73220600

73930600
73680600
73680500

H745 P.@7/1L7

B3: 22

DESCRIPTION

Douille :

Boulon H. 5/16-18 UNC x 3/4
-Rondelle 11/32 x 7/8 x 16 Ga,

Boulon du chariot 3/8-16 UNC x 3/4

Boulon du chariot

Support de l'assieu antérieur

Ecrou H 3/8-16 UNC

Ecrou freln 3/8-16 UNC

Ecrou frein 3/8-16 UNC

Ecrou frein 5/16-18

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION.



ROM R P.-SALES DEF 4 -8S @9:22 .B8/17
F ‘ 803 533 4900 1803.05
Y. #7745 P

UEODIN VEIAILLE DES PIECES

‘ESSIEU ANTERIEUR

NO. NO. DESCRIPTION : NO. No. DESCRIPTION
DE ' DE ’ DE DE d

REF, PIECE , REF. PIECE

121749X Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ga.
76020412 Goupille fendus 1/8 x 3/a

i 121282% Chapeau de broche g

0 19131318 Rondelle 13/32 x 13/16 x 15 Ga.
;

2

3

12000029 Bague en ressort

121748X Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ga.
121922X Manchon en nylon S
121914X - Essieu antériour

6266H . Palier de butée

121919X &ns. de broche C.D.

126847X Douille
121924X Bielle d'accouplement
121916X Ens. de broche C.G;

N ;Ao
—

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION,
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FROM :A.Y.P.-SALES DEPT

803 533 43900

1903, 05-239

DESSIN DETAILLE DE PIECES

FREIN / ENS. DE LEVAGE ARRIERE DE LA TONDEUSE
S
3

NO.  NO.
DE  DE
REF. PIECE

1 71673
123436X
3 128437X
4 8883R
6 76020312
. 7 19131016
. g 17490508

- 76020412

10 19131316
11 131656
12 133483
13 - 123394X
14 121978X
15 133332

. 16 19251818
17 12000034

- DESCGRIPTION

Chapeau de plongeur

Tige du frein de stationnement
Support du frein de stationnerment
Couverture de pédale

Goupille fandue 3/32 x 3/4
Rondelle 13/32 x 5/8 x 16 Ga.
Vis H & laminage 5/16-13 x 1/2
Coupille fendue 1/8 x 3/4

rondelle 13/32x 13/16 x 16 Ga,

Tige de frein antérieur

Ens. de pédale d'embrayage/frain
Tige d'embrayage

Support de I'arbre de levage

Ens. de bras de pivot du frein
Rondelle 25/32 x 1-1/8 x 16 Ga.
Bague en ressort

- NO.
DE
REF.

1"

NO.
DE
PIECE

106888X
73680600
73350600
131460
127378
73680600

- 19132012
. 4921H

73930600
127369

. 127358,

72110506
73510500

23:23 #7455 P.Q9/17

DESCRIPTION

Ressort du tige de frein
Ecrou frein 3/8-16 UNC
Contre-écrou H 3/8-16.
Tige de frein arriére
Tourillon de levage
Ecrou frein 3/8-16 UNC

- Rondelie 13/32 x 1-1/4 x 12 Ga.

Ressort da retenue .

Ecrou frein 3/8-16 UNC

Raccord fileté .

Ens, de levage arriére de tondeuse
Boulon du chariot 5/16-18 x 3/4

Ecrou & taquets 5§/16-16 UNC

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION,



FROM :R8.Y.P.-SALES DEPT 883 533 4900

'DESSIN. DETAILLE DES PIECES

ENTRAINEMENT

NO.
DE
'REF.

-h
COBNDOILG

Ty
-y

1903, 05-09 @9:23 #7745 P.10/17

NO.
DE
PIECE

73680500
74760512
131205
134828
10040700
71170744
124525X
123406X

72140812

123396X
123395X

2 . 4850

DESCRIPTION

Ecrou frein 5/16-18

Boulon H 5/16-18 UNC x 8/4
Guide-courrole d'entrainement C.D.
Poulie du moteur

Rondelle frein 7/16

Boulon M 7/16-20

Courroie en V d'entrainement
Guide-eourroie d'entrainement
Boulon du chariot 3/8-16 UNGC x 4-1 /2
Guide-courrcie d'entrainement du galet-
tendeur

Bras d'embrayage d'sntrainement
Galettendeur plat

NO.
DE
PIECE

19131316
73930600
73680600
128471X
122082X
1314569
73510600
123891X
19111016

©123404X

131204

DESCRIPTION

Rondelle 13/32 x 13/16 x16 Ga.
Ecrou frein 3/8-16 UN

Ecrou freln 3/8-16 UNC

Pince isolée

Entretoise

Ressort de traction .

Ecrou & taquets 5/16-18 UNC
Guide-courroie d'entratnement
Rondelle 11/32 x 5/8 X 16 Ga:
Guide-corrole d'entrathement du
chéssis

Guide-courroie d'eritrainement C.G.de
la tondeuse

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER LIDENTIFICATION.
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FROM :A.Y.P.-SALES DEPT

803 533 4900

DESSIN DETAILLE DES PIECES

LEVIER DE LEVAGE DE LA TONDEUSE

NO.

NO.
.DE DE
REF, PIECE DESCRIPTION
1 126470X . Pince isoiée
2 122018X Support d'embrayage de |a tondeuse
3 74780408 - Boulon H .
1/4-20 UNC x 1/2 Cat. 5
4 73880600 Ecrou frein 3/8-16 UNC
5 123417X Ens. du levier d'embrayage
6 108451X Boulon & épaulement
7. 13537 Ens. de bras d'embrayage
8 74780636 Boulon H 3/8-16 UNC x 2-1/4
9 121930X Ens. de support de levage
10 78020412 Goupille fendue1/8 x 3/4
11 19131316 Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ga.
12 122027X Prise de poignée
13 127028 Ens. de poignée de levage
14 123496X Ressort de cormpression

1903, 05-09

NG,
DE
PIECE

19131212
4921H
127359
133205
73680400

' 74760844
. 76020418

19171618
121933X
121934X
106932X
76020312
123671X

@9:23 #745 P.11/17

DESCRIPTION

Rondelie 13/32 x 3/4 x 12 Ga
Ressort de retenue
Raccord de levage antérieur
Tourilion fileté 3/8-18

Ecrou frein 1/4-20

Boulon M 3/8-16 UNC x 2-3/4
Goupilte fendue 1/8 x 1
Rondelle 17/32x 1 x 16 Ga.
Tube d'éntretoise

Tige de levage de la tondeuse
Bouton

Goupille fendue 3/32 x 3/4
Tringlerie d'embrayage de la tondeuse

" LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION.

13



FROM :R.Y.P.-SALES DEPT 883 533 4900 1993, 05-09 @9:24 #745 P.12/17

VEDODIN VE JAILLE VDES PIECES
TONDEUSE | -




FROM :A.Y.P.-SALLES DEPT

DESSIN DETAILLE DES PIECES

TONDEUSE

NO.
DE
REF,

OB LGIR =

NO.
DE
PIECE

127743
122052X

72110816
19131410
127744
72110808
130841
127356
72140505
73680500
127357
130837
128508
128511
127380
127841
129962

10030600

850857
128961

78158

1290683

DESCRIPTION

Ressort d'embrayage de fa tondeuse
Entretoise

Eerou frein

Ens. de frein

Guide-courroie du galet-tendeur
Poulie du galet-tendeur -

Boulon du chariot 3/8-16 x 2 Cat. 5.
Rondelle 13/21 x 7/8 x 10 Ga,
Bras du galet-tendeur

Boulen du chariot 3/8-16 x 1

Tige de frein .
Support de lavage C.D. postérieur
Boulon du chariot 5/16-18 x 5/8
Ecrou frein 5/16-18 .
Support de levage C.G. postétieur
Guide C.D.

Raccord de stabilisateur

Goupille d'entrainemant -
Ens. de support antérieur

Larne

Rondelle durgie

Rondeille frain 3/8

Boulon 3/8-24 x 1-1/4 Cat. 8
Déflecteur

Bowlon 5/16-18 x 1-1/4

Rondelle

803 533 4901

15

NO.
DE
REF.

1963, 95-09

NO.
DE

PIECE

129983
129207
73040900
126361
A7490508

122051X
131560
121980X
123713X
105304X
18111016
110452X
131264
19171616
3146R

129895
133172
130794

134021

@2s:24 #745 P.13/17

DESCRIPTION

Ens. de plate-farme de tonte
Poulle du mandrin

Ecrou frein & collet 9/16

Ens. de support du déflecteur
Vis 2 fllets laminage
5/16-18x1/2

Support du bras du galot-tendeur
Déflectaur

Tige de charrigre .

Ressort de torsion du déflecteur
Capuchon du manchon
Rondefle 11/32 x 5/8 x 16 Ga.
Ecrou poussoir

Courroie en V

Rondelle 11/32.x 5/8 16 Ga.
Regsort de retenue

Guide C.G.

Palier

Carter du mandrin

Paller

Arbre du mandrin

Ens. de mandrin {y compris les no. de
réf, 22-23, 26, 29 &t 45-48)
Plate-forme de tonte complate

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION.



FROM :A.Y.P.-SALES DEPT 803 533 4900 1903, 05-29 29:25 #745 P.14/17

DESSIN DETAILLE DES PIECES

ELECTRIQUE




FROM :R.Y.P.-SALES DEPT

DESSIN DETAILLE DES PIECES

ELECTRIQUE
NO. NO. DESCRIPTION
DE DE
REF. PIECE
1 73510400 Ecrou a taquets M 1/4-20
2 108423X Ensemble de céble -
3. 133909 | Batterie
-4 17211008 Vis taraudeuse & téte rondelle
#10-16 x 1/2
§ 108236X Support de interrupteur
6 104445X interrupteur de verouillage
‘7 109553X . Interrupteur de verouillage
8 17021008 Vis taraudeuse H #10-24 x 1/2
9 122147X Clé moulée
10 123620X Couverture de 1z ¢ié de contact
11 124211X Ecrou d'allumage '
12 4408R Interrupteur d'allumage
13 124083X Couveriure de l'interrupteur
: ‘ d'allumage
14 7192/ Attache-cable
15 121305X Interrugteur du plongeur
16 73510500 Ecrou & taquets H 5/16-18

883 533 4900

NO.

DE

REF.

1903, 05-09

NO.
DE
PIECE

108824X
128353
132222
73350400
10090400

. 74780408
11050400
131563
109081X
74760412
19091016
10040400
121264X
73220400
7662J
127441X

11g712X

89:25 H745 P.15/17

DESCRIPTION

Fusible

Ensemble de cible .
Harnals de cébles d'allumage
Contre-écrou H 1/4-20 -

- Rondelle frein 1/4

Boulon H 1/4-20 UNC x 1/2 Cat. &

Rondelle frein aux dents ext.-1/4

Couvercle de borne

Solénoide

Bouton H 1/4-20 UNC x 3/4

Rondelle 9/32x5/8x 16

Rondelle frein 1/4

Bouchon de batterie

Ecrou H 1/4-20 UNC

Ampoule )

Douille de harnais de cabie des
hares ‘

nterrupteur des phares

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER LIDENTIFIACTION.
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FROM :A.Y.P.-SALES DEPT
o R Nl HE W St B B A VD B Bl K B N I 1 B o B W

TRANSAXE

803 533 4900

1923, 25-83

@9:25 #745 P.16/17

NO..  NO.
DE  DE
REF. PIECE

123385X
12000028
1236556X

2228M
73680500
72140506

CoO~NHO A (SR

17480512
110422X
10, 121749X
11" 123583X

12 - 74760644 -

15 19171616
16 124600X

17 123682X
18 71040412

123378X .

DESCRIPTION

Poulig .

Bague de fermeture

Trangaxe Dana 6 vitesses

numéro de rmodéle 4360-15
Clavette disque ¥9

Ecrou frein 5/16-18

Boulon du chariot 5/16-18 UNC x 3/4
Bande de torsion

Vis a filels laminage 5/16-18 x 3/4
Ressort de frain

Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ga.

Clé carrée

Boulon H 3/8-16 x 2.3/4

Rondelle 17/32x1 x 16 Ga.
Support du levier de changement de
vitesse C.G.

Raccord de changement de vitesse
Boulon K 1/4-28 UNF x 3/4 Cat, 8

NO.
DE

REF.

NO.
E -
PIECE

10040400
19091210
123539%
105707X

108933X
128215
76020416
73810500
73510800
128085
128084

123409X

73680600
11050500
12000001

DESCRIPTION

Rondelle frain 1/4

Rondelle 8/32 x 3/4 x 10 Ga.

Bras de changement de vitesse
Rondelle de la plaque de changement
de vitesse

Bouton ’

Ens. du igvier de changement de vitesse
Goupille fendue 1/8 x

EcrouM ennylon

Ecrou & taquets 5/16-18

Ressort de traction.

Support du levier de changement de
vitesse C.D.

Entretoise fendue

Ecrou frein 3/8-16

Rondelle a dents ext. 5/16

Bague en E

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION,
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FROM :R.Y.P.-SALES DEPT 803 533 4900 19603, 05-09 @9:26 #7485 P.17/17

DESSIN DETAILLE DES PIECES

DECALCOMANIES

NO. NO. DESCRIPTION
PE DE .

REF.  PIECE

1 120601X Décalcomanie, C.V., Moteur

2 129810 Décalcomanie, capat, C.G.

3 129809 Décalcomanie, capot, C.D,

6 125690X Décalcomanie, dBA 100

7 120822X - Décalcomanie, attention, Ang./Fr.

8 123658X Décalcomanie, danger, Ang./Fr.

9 109820X Décalcomanie, lames rotatives, Ang./Fr,
10 121549X Décalcomanie, attention de batterie
11 123649X Décalcomanis, avertissement, Ang./Fr.

12 129811 Décalcomanie, volant de direction de marque
fabriqué - ‘
13 126860X Décalcomanie, boite dos phares
14 123637X Décalcomanis, instructions d'utilisation, Ang./Fr.
C-- 131745 Manuel d'utilisation
-- 134978 Manuel des pidces de rechange
ROUES ET PNEUS
NO. NO. DESCRIPTION
bE  DE
REF. PIECE
1 59192 Capuchon de valve
2 85139 . Tubulure .
a3 278H Gralsseur .
(roues antérieuras seulsment)
4 124142X Pneu antérigur
4 124143X Pneu postérisur
5 59904 Chambre a air antérieure
) ((:article de servics facultatif)
5 8134H hambre a air postérisure
o (article de service facultatif)
6 122394X311 Jante antérieurs
6 . 123412X311  Jante postérieure
7 104757X Chapeau d'axe
8 9040H Palier & bride i
9 121748X Rondelle 25/32 x 1-5/8B x 16 Ga.
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